
C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
18.59

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  GENERALE *** ALLA SERIE 2 ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO E MOM88CL01  20  25   4 5

   2   1 4INFURNA FRANCESCO 2 IFM94CL01  21  21   4 2

   3   1 8CAVALERI ROCCO 2 CRM63CL01  19  22   4 1

   4    8CANTAVENERA FRANCESCO 1 CFM86AG01  20  21   4 1

   5    2D'AMICO MATTEO 3 - SG DMM08CT01  21  20   4 1

   6    6TRAINITO BARTOLO WALTER 3 TBM93CL01  20  20   4 0

   7   1 7FRUSCIONE GIUSEPPE VINCEN 2 FGM75CL01  19  20   3 9

   8   1 1LICATA NICOLO' 3 - SG LNM04AG01  18  20   3 8

   9   1 2TRAINITO LUIGI 3 TLM64CL01  19  19   3 8

  1 0    9RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE 3 RGM79CL01  16  20   3 6

  1 1    5CATANIA ANTONIO 2 - MA CAM54CL01  19  16   3 5

  1 2   1 3LONGOMBARDO CRISTIAN 1 LCM81CL01  19  15   3 4

  1 3    4CACI ORAZIO 3 COM88CL01  19  13   3 2

  1 4    7GENTILI ERMINIO 3 GEM62CL01  16  12   2 8

  1 5   1 5COLLODORO CLAUDIO 3 CCM78CL01  12  15   2 7

  1 6   1 0SPANALATTI NUNZIO 2 - MA SNM52PA01  12  9   2 1

  1 7    3LICATA ANGELO 3 LAM77CL01    0 E  

  1 8   1 6PIAZZA SILVIO 2 PSM61EN01    0 E  



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
19.00

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  ECCELLENZA *** ALLA SERIE 2 ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO E MOM88CL01  20  25   4 5



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
19.01

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  PRIMA CAT *** ALLA SERIE 2 ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    8CANTAVENERA FRANCESCO 1 CFM86AG01  20  21   4 1

   2   1 3LONGOMBARDO CRISTIAN 1 LCM81CL01  19  15   3 4



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
19.01

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SECONDA CAT *** ALLA SERIE 2 ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1   1 4INFURNA FRANCESCO 2 IFM94CL01  21  21   4 2

   2   1 8CAVALERI ROCCO 2 CRM63CL01  19  22   4 1

   3   1 7FRUSCIONE GIUSEPPE VINCEN 2 FGM75CL01  19  20   3 9

   4   1 6PIAZZA SILVIO 2 PSM61EN01    0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
19.01

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  TERZA CAT *** ALLA SERIE 2 ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    6TRAINITO BARTOLO WALTER 3 TBM93CL01  20  20   4 0

   2   1 2TRAINITO LUIGI 3 TLM64CL01  19  19   3 8

   3    9RIDOLFO GIULIO GIUSEPPE 3 RGM79CL01  16  20   3 6

   4    4CACI ORAZIO 3 COM88CL01  19  13   3 2

   5    7GENTILI ERMINIO 3 GEM62CL01  16  12   2 8

   6   1 5COLLODORO CLAUDIO 3 CCM78CL01  12  15   2 7

   7    3LICATA ANGELO 3 LAM77CL01    0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
19.02

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  MASTER *** ALLA SERIE 2 ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    5CATANIA ANTONIO 2 - MA CAM54CL01  19  16   3 5

   2   1 0SPANALATTI NUNZIO 2 - MA SNM52PA01  12  9   2 1



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
19.02

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA  SETT- GIOVANILE *** ALLA SERIE 2 ***

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

Pos. Pett.Nominativo Cat.Q Tessera S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 Bar. Tot. Fin. T.Fin. S.O Note

==== =============================== ===== ========== === === === === === === ==== === ==== ==== =====

   1    2D'AMICO MATTEO 3 - SG DMM08CT01  21  20   4 1

   2   1 1LICATA NICOLO' 3 - SG LNM04AG01  18  20   3 8



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE INVERNALE  DI SKEET    (1)

12/02/2023
19.07

GELA 12/02 - 12/02/2023 SKEET

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE  GRUPPO A  - ALLA SERIE 2 ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot. Sh.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ==== ===

   1 A TRINACRIA              1MAGANUCO ORAZIO ALBERTO E   2 0   2 5   4 5

  1 4INFURNA FRANCESCO 2   2 1   2 1   4 2

  1 8CAVALERI ROCCO 2   1 9   2 2   4 1

Totale Squadra   6 0   6 8  1 2 8
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 A ENIGROUP               5CATANIA ANTONIO 2 - MA   1 9   1 6   3 5

   7GENTILI ERMINIO 3   1 6   1 2   2 8

  1 5COLLODORO CLAUDIO 3   1 2   1 5   2 7

Totale Squadra   4 7   4 3   9 0
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


